
                                       ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

                  

  ПИЧАЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

                                                              

                                                                 Р Е Ш Е Н И Е 

 

    27.11.2020                                      с. Пичаево                                       № 198 

 

О внесении изменений в решение Пичаевского  районного Совета народных 

депутатов от 11.06.2009 № 179 «Об утверждении реестра муниципального 

имущества Пичаевского района» 

 

      Рассмотрев ходатайство администрации района о внесении изменений 

в реестр муниципального имущества Пичаевского района, в соответствии со 

статьёй 26 Устава Пичаевского района, решением Пичаевского районного 

Совета народных депутатов от 28.04.2011 № 324 «Об утверждении Порядка 

управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной 

собственности района» 

 

Пичаевский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Пичаевского районного Совета народных 

депутатов от 11.06.2009 № 179 «Об утверждении реестра муниципального 

имущества Пичаевского района» следующие изменения: 

в приложении к решению: 

в подразделе 1.4. «Сведения о дорогах» раздела 1. «Сведения о 

недвижимом имуществе»: 

сведения об объектах учета с реестровыми номерами: 6814000109032; 

6814071109044 изложить в следующей редакции: 

6
8
1
4

0
0
0

1
0
9

0
3
2
 

Автомобильн

ая дорога, 

грунтовая     

(4,37 км),  

щебень (1,63 

км), 

протяженнос

ть   6,0 км, 

Пичаево– 

Моршанск– 

Солчино 

Тамбовс

кая 

область, 

Пичаевс

кий  

район  

 

грунтова

я 4,37 

км, 

щебеноч

ная 1,63 

км,  

протяже

нность 

6,0 км 

0
,0

 
  

2
9

.1
2

.2
0

1
0

 

 

Постанов

ление 

адми-

нистрации 

района           

№ 1229а 

 

Имущест

во 

муниципа

льной 

казны 

Пичаевск

ого 

района 



         в подразделе 2.2. «Сведения об объектах движимого имущества» 

раздела 2. «Сведения о движимом имуществе и иных правах»: 

объект учета с реестровым номером: 6814071218026 дополнить 

сведениями по столбцу 6 «Даты прекращения права муниципальной 

собственности на движимое имущество» словами «15.09.2020» и сведениями 

по столбцу 8 «Реквизиты документов-оснований прекращения права 

муниципальной собственности на движимое имущество» словами 

«Постановление администрации района от 24.08.2020 № 442, акт о списании 

автотранспортных средств от 15.09.2020 № 1»; 

объект учета с реестровым номером: 6814071218203 дополнить 

сведениями по столбцу 6 «Даты прекращения права муниципальной 

собственности на движимое имущество» словами «19.11.2020» и сведениями 

по столбцу 8 «Реквизиты документов-оснований прекращения права 

муниципальной собственности на движимое имущество» словами 

«Постановление администрации района от 12.11.2020 № 592, акт о списании 

автотранспортных средств от 19.11.2020 № 2»; 

изменить сведения по столбцу 9 «Сведения о правообладателе 

муниципального движимого имущества» в отношении объекта учета с 

реестровым номером: 6814071218024: вместо «МБОУ Пичаевская СОШ, 

оперативное управление», считать «МУП «Пичаевское АТП, хозяйственное 

ведение»; 

включить сведения об объекте учета с реестровым номером:  

6814091107219 следующего содержания: 

6
8
1
4

0
9
1

1
0
7

2
1
9

 

Водонапорная 

башня      

Бесшатровая 

стальная ВБР 

15-12-1500 

объемом 15 

куб.м., высотой 

12 м 

299000,

00 
 

1
6

.1
1

.2
0

2
0
 

 

Постановле

ние 

администра

ции района 

от 

16.11.2020           

№ 604 

 

МУП 

«Пичаево

», 

хозяйстве

нное 

ведение 

 

в отношении объекта учета с реестровым номером: 6814071220048 

изменить сведения по столбцу 3 «Сведения о балансовой стоимости 

6
8
1
4

0
7
1

1
0
9

0
4
4
 

Автодорога 

по    ул. 

Интернацио-

нальная от 

дома   № 1 до 

дома  № 61 

Тамбовс

кая 

область, 

Пичаевс

кий 

район,        

с. 

Пичаево 

 

протяже

нность    

0,688 км 

(асфальт

обетонна

я 465 м, 

щебень     

223 м)   

1
9
3
5

0
0
0

,0
0
 

6
1
9
2

0
0

,0
0
 

 
2

7
.0

3
.2

0
1
5

 

 

Постанов

ление 

админист-

рации 

района от 

27.03.2015 

№ 216,                                                                          

акт 

приема-

передачи   

имуществ

а от 

27.03.2015 

 

МУП 

«Пичаево

», 

хозяйстве

нное 

ведение 



движимого имущества, руб.»:  вместо «462391,53», считать «404103,34» и по 

столбцу 4 «Сведения о начисленной амортизации (износе), руб.»: вместо 

«457366,53», считать «404103,34». 

         2. Настоящее решение подлежит  размещению (опубликованию) на 

сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (http://www.top68.ru) и вступает в 

силу после официального опубликования. 

Глава Пичаевского                                        Председатель  районного Совета                                                                 

района                                                             народных депутатов                                                                                                                                                                      

                            А.А.Перов                                                            О.В. Киселев      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/

